ut is qui i aliq̄ dignitatis apice sublimari incipit
vsq̄ in fine vite exaltari nō desinat. Et rursum q̄
humilitas ac verecūdis esse inchoat in ipa sua me
diocritate vsq̄ ad terminū vite p̄duret. Ergo q̄a
deus falli nō pot̄ cuius verba sunt ista: et si docin
p̄senti vita non implet: restat ut in futuro sine du
bio impleatur. **¶** Tūc scilicet q̄n̄ impij et sup̄bi hu
miliabunt cū diabolo in inferno: audientes a do
minō in igne eternū: iusti autē et humiles exalt
rabūt a dño: p̄cipietes ab eo voce optabile: veni
te benedicti patris mei: p̄cipite regnū qd̄ vob̄ pas
ratū est ab origine mundi. Quā ut audire mereat̄
mūti p̄ nobis largiri dignet̄: q̄ cū patre et spū san
cto viuit et regnat deus: p̄ omnia secula seculoz.
Amen.

Matt. 23.

Feria, iii. quattuor tpm. Ahar. ix.

In illo tempore Re

ipodēs vn̄ de turba dixit ad iesum: **¶** Magi
ster attuli filium meū ad te: habetē spiritū mu
tum. **¶** Et res. **¶** Om̄. **¶** venera. **¶** Bede p̄hyier

¶ Arrat in p̄cedenti bui? sancti euangelij
capitū oia: veniens ad discipulos suos
dñs: vidit turbā multā circa eos et scri
bas cōquiritēs cū illis. Et cōfessus om
nis populus vides eū stupefact̄? et ex p̄terit̄: et
occurrētēs salutabat eū. **¶** Notāda est i oibz locz dis
stantia mentis scribarz et turbe. **¶** Erat autē cum de
discipulis turbaretur et scribe. Sed aduenire dñs
mor om̄is turba stupefacta cepit: et iūq̄ saluā
occurrit: scribe nihil deuotiōis: fidei: humilitatis
et reuerētie ei exhibuisse narrat. **¶** Quid autē cū dis
cipulis turbe siue scribe conquiretēs: euangelista
nō dicit. **¶** Potest vero (nisi fallor) ap̄te intelligi de
hoc questione fuisse morā: quare ip̄i cū essent disci
puli saluatoris: saluare demonia eius qui in me
dio erat positus nō possent. **¶** Qd̄ ex sequentibz euan
gelij verbis p̄t̄ cōijci dum dicit̄: **¶** Et interroga
uit eos. **¶** Quid inter vos queritis? **¶** Scit̄mz sub
p. 13. infer euangelista hoc qd̄ mō lectū est. **¶** Et respō
dens vnus de turba dicit: **¶** Magister attuli filium
meū ad te habentē spū mūtū: qui vbiq̄q̄ cū ap̄
p̄benderit allidit eū: et spumat et stridet dentibz
et arefiet: dicit discipulis tuis ut eijerēt illū et nō
poterūt. **¶** Notandū autē q̄ semp̄ loca rebuz p̄gru
unt. **¶** In monte dñs orat: et transformat̄: discipulis
archana sue maiestatis aperit: in inferiora descēdit
dens turbe occurrit: et capite miseroz steru pulsat.
Sursum discipulis mysteria regni referat: deoz
sum turbis peccata in iudicariis exp̄biat. Sur
sum patris voce hīs q̄ sequi poterāt pandit: deoz
sum spūs malos ab hīs q̄ verbanē expellit. **¶** Qui
etiam nunc p̄ qualitate meritorz alijs ascēderet
alijs vero nō desistit descēdere. **¶** Nam carnales ad
huc et insipietes quasi ima petentes confortat: deoz
cer: castigar: p̄ccatos autē quoz cōuersatio in celis ē
sublimis: extollēdo gl̄ificat: liberius de eternis ijs
struit: sepe ea que a turbis impediunt ne audiri
quidem valeant docet. **¶** Demoniacū hunc quem
descēdens de monte dñs sanauit: marcus sordū
maruzq̄ describit: marcus vero lunatū fuisse cō
memorat. **¶** Significat autē eos de q̄bz scriptum est
Sicut sic luna mutat̄. **¶** Qui nunq̄ i eodē statu p̄
manēt: nūc ad illa vicia mutat̄ crescit atq̄ de
cc 5